
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
                                    “PRIEKULES NAMI” 

                                                                        Reģistrācijas Nr.42103020465 

 Ķieģeļu iela 2A, Priekule, Dienvidkurzemes novads, LV-3434 

                                              Tālr. 29175268, e-pasts: pasts@priekulesnami.lv  

 

 

„Dzīvojamo māju vizuālā apskate” 

(identifikācijas Nr. SIAPN2024/2/PIL) 

PAZINOJUMS PAR APSPRIEDI AR PIEGĀDĀTĀJIEM 

 

1. Pasūtītājs: 

SIA “Priekules nami” 

vienotais reģistrācijas Nr. 42103020465 

adrese: Ķieģeļu iela 2A, Priekule, Dienvidkurzemes novads, LV – 3434 

tīmekļvietnes adreses: 

-vispārējās tīmekļvietnes adrese: www.priekulesnami.lv 

-pircēja profila adrese EIS: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/2341  

 

2. Pasūtītāja kontaktpersona: 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Armands Goldbergs, tel.Nr.28709928, e-pasts: 

pasts@priekulesnami.lv 

 

3. Apspriedes tiesiskais pamatojums: 

Publisko iepirkumu likuma (turpmāk - PIL) 18. panta otrā daļa un PIL 18. panta otrā prim daļa. 

 

4. Iepirkuma procedūras veids: 

Atklāts konkurss 

 

5. Iepirkuma līguma veids: 

Pakalpojums 

 

6. Plānotais iepirkuma priekšmets:  

Iepirkuma priekšmets: Dzīvojamo māju vizuālā apskate. 

Plānotais līguma darbības termiņš – 31.10.2025. 

CPV kods: 71631300-3  Ēku tehniskās pārbaudes pakalpojumi. 

Iepirkums nav sadalīts daļās. 

 

 

7. Apspriedes mērķis un jautājumi: 

Apspriedes mērķis: 

Informēt piegādātājus par plānoto iepirkumu un apzināt potenciālo pretendentu spējas nodrošināt 

iepirkuma priekšmetam atbilstošu piedāvājumu saskaņā ar pasūtītāja izstrādāto tehnisko 

specifikāciju, kā arī lai veicinātu konkurenci un viena piedāvājuma gadījumā būtu izmantojamas 

PIL 41.panta divpadsmitās daļas 1.punktā noteiktās tiesības nepārtraukt iepirkuma procedūru, kurā 

saņemts tikai viens pieteikums vai piedāvājums. 

Apspriežamie jautājumi: 

Tehniskajā specifikācijā izvirzītās prasības, Finanšu piedāvājuma forma un Pretendentu 

kvalifikācijas prasības. 

 

8. Apspriedes laiks un vieta: 

8.1.Apspriede paredzēta rakstiskā formā – piegādātājiem jautājumus, komentārus vai ieteikumus 

par plānotā iepirkuma dokumentu projektiem, t.sk. Tehnisko specifikāciju un kvalifikācijas 

mailto:pasts@priekulesnami.lv
http://www.priekulesnami.lv/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/2341


 2 

prasībām sūtīt elektroniski EIS: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/136726 

vai uz e-pastu pasts@priekulesnami.lv līdz 2024.gada 19.decembrim plkst:23:59; 

8.2.Pēc 8.1.punktā norādītā datuma un laika saņemtie potenciālo piegādātāju jautājumi / komentāri 

/ ieteikumi netiks ņemti vērā; 

8.3.Potenciālajiem piegādātājiem jāievēro: 

8.3.1. Piegādātājam jānorāda iepirkuma nosaukumu, par kuru tiek iesniegti attiecīgie 

komentāri; 

8.3.2. jānorāda Piegādātāja nosaukumu, vienoto reģistrācijas numuru (vai fiziskai personai - 

vārds, uzvārds, saimnieciskās darbības veikšanas adrese), un, kontaktinformāciju 

saziņai; 

8.3.3. jāiesniedz rediģēto, papildināto, komentēto dokumentu (vai citu informāciju, kura pēc 

Piegādātāja ieskatiem ir svarīga konkrētās Iepirkuma procedūras organizēšanā un 

līguma izpildē); 

8.3.4. Piegādātājs ir atbildīgs par sava komercnoslēpuma (komercinformācijas) izpaušanu šajā 

apspriedē. Ja Piegādātāja sniegtie komentāri/informācija vai kāda tā daļa satur 

komercnoslēpumu, Piegādātājs norāda, kura informācija ir komercnoslēpums un kāds 

ir šāda statusa tiesiskais pamats. Piegādātājs nevar prasīt ievērot komercnoslēpumu uz 

tādu informāciju, kas ir vispārpieejama vai obligāti publiskojama saskaņā ar PIL un 

citiem saistošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

9. Pasūtītāja lēmums: 

Plānotā iepirkuma dokumentācija tiks publicēta pasūtītāja pircēja profilā EIS. 

 

10. Apspriedes dokumentēšana: 

Pasūtītājs pēc uzaicinājuma 8.1.punktā noteiktā termiņa apkopos piegādātāju iesūtīto informāciju. 

Apspriedē saņemtā informācija, tostarp atbildes uz jautājumiem, tiks dokumentēta, sagatavojot 

apspriedes ziņojumu. 

 

11. Papildu informācija: 

Pasūtītāja un tā pārstāvju sniegtā informācija apspriedes laikā ir uzskatāma par plānotu un 

provizorisku, un tā var mainīties, izstrādājot iepirkuma dokumentāciju. Minētā informācija nerada 

juridiskas sekas (tiesības un pienākumus) pasūtītājam un piegādātājiem. 

 

 

12. Pielikumi:  

Tehniskās specifikācijas, finanšu piedāvājuma un kvalifikācijas prasību projekti. 

 

 

 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/136726
mailto:pasts@priekulesnami.lv

